
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

Vendim 

~ r . 2  $+' date 02.0 9 .  2009 

Per dhenien me huaperdorie te 4 ambienteve me siperfaqe 15 m2 te 
ndodhura ne shkollen e mesme "Raqi Qirinxhi" 

Keshili Bashkiak pasi morri ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike dhe 
mbeshtetur ne nenin 32 pika e )  te ligjit 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionim e qeverisjes vendoreU,VKM 1532 "Per miratimin e listes perfundimtare te 
pronave te paluajtshme publike,shteterore qe transferohen ne pronesi ose ne perdorim te 
Bashkise Korce te qarkut Korce" dhe neneve 90 1-9 12 te Kodit Civil 

VENDOSI 

1. Te jape me huaperdorje 4 ambjentet me siperfaqe prej 15 m2 secila,te ndodhura 
ne shkollen e mesme "Raqi Qirinxhi" 

2. Dhenia me huaperdorje do te realizohet per nje periudhe te pacaktuar. 
3. Autorizohet Kryetari i Bashkise Korce te lidhe kontraten e huaperdorjes. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Kryetare e Keshillit Bashkiak 
Raimonda Nase 
0 r ~ c v  n J Y ~  

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




